Memorando 001/2023 – CTISM/DE

Santa Maria, 29 de maio de 2023.

À Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEP

Assunto: Divulgação de data, horário e local de realização de Concurso Público

Prezados(as),

Informamos a data, horário e local de realização de Concurso Público
para  Professor  Adjunto,  na  Área  de  Engenharias/Engenharia
Mecânica/Processos de Fabricação, do Departamento de Ensino do CTISM,
regido pelo Edital N. 177, de 26 de outubro de 2022, conforme segue:

Data de início: 12/06/2023
Horário: 9:00 horas
Local: Auditório José Mariano da Rocha Filho. Sala 133. Prédio 05 – Colégio
Técnico  Industrial  de  Santa  Maria.  Universidade  Federal  de  Santa  Maria  -
UFSM. Av. Roraima, 1000, Cidade Universitária. Bairro Camobi, Santa Maria,
RS. CEP: 97105-900.

Atenciosamente,

Deivis Jhones Garlet Bonaldo
Diretor do Departamento de Ensino

CTISM

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria
Departamento de Ensino